СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2014 г. № 2/4
Об отчете главы муниципального образования – Боровское

сельское поселение Шиловского муниципального района

о результатах своей деятельности в 2013 году

      Заслушав отчет о результатах деятельности главы муниципального

образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района Герасимова В.В. и возглавляемой им администрации в 2013 году, руководствуясь частью 11.1. статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования ––

Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района РЕШИЛ:
     1.Принять к сведению отчет о результатах деятельности главы

муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района Герасимова В.В. и возглавляемой им администрации в 2013 году.

     2. Отметить положительные результаты работы главы муниципального

образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района в социально-экономическом развитии муниципального образования

– Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

   Председатель  Совета депутатов          Глава муниципального образования-

   муниципального  образования-             Боровское сельское поселение

   Боровское  сельское поселение             Шиловского муниципального района

   Шиловского муниципального района

    _______________Т.Л.Васькова               _______________В.В.Герасимов

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2015г. № 2/5
О результатах деятельности администрации  муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района

Рязанской области в 2014 году

     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 32, ст. 33  Устава муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района,  заслушав отчет главы муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района  «О результатах деятельности администрации  муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области в 2014 году»,  Совет депутатов муниципального образования ––

Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района РЕШИЛ:
     1.Принять отчет главы муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района к сведению.

     2. Признать работу администрации  муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района в 2014 году удовлетворительной.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   Председатель  Совета депутатов          Глава муниципального образования-

   муниципального  образования-             Боровское сельское поселение

   Боровское  сельское поселение             Шиловского муниципального района

   Шиловского муниципального района

    _______________Т.Л.Васькова               _______________В.В.Герасимов